山东省书画学会青少年艺术教育基地
协作共建意向书

甲方：山东省书画学会             乙方：
为全面实施素质教育，推进青少年艺术教育，创办特色中学，山东省书画学会（以下称甲方）与               学校（以下称乙方）于2011年  月   日就建立山东省书画学会青少年艺术教育基地、开办公益性“齐鲁小画家学堂”，支持学校开展丰富多彩的课外文化艺术活动等事宜进行了协商，达成意向如下：

一、青少年教育基地的建设，旨在积极配合省市教育主管部门全面推进青少年素质教育，支持学校将美育融入教育全过程，开展丰富多彩的课外文化艺术活动，增强学生的美感体验，培养学生欣赏美和创造美的能力。

二、双方义务：

——甲方——
按照学会《关于在部分地市建立山东省书画学会青少年教育基地的意见》（鲁书画学综字[ 2010 ]第11号）精神，充分发挥人才资源优势，主要从校园文化建设、师资培训、普及性艺术巡回讲座、青少年书画大奖赛等方面为学校艺术教育提供支持服务。

公益性活动的基本内容：

1．根据乙方需求协助乙方搞好校园文化建设，提供校园园林规划及图书馆、画廊建设、环境装饰设计等服务；

2．每年组织学会专家会员为乙方捐赠图书一次，丰富乙方图书馆专业图书。

3．每年为乙方美术教师提供一次短期业务进修机会；

4．安排学会书画家到乙方举办公益性艺术讲座，每学年不少于两次；

5．每年举办一次全省性青少年书画大奖赛和优秀作品巡回展览，以推动基地中学学生素质教育工作的开展；

6．利用学会资源优势，积极配合、支持乙方开展多种形式的学生艺术素质教育活动。

——乙方——
1．设立“齐鲁小画家学堂”，明确责任人，成立学生兴趣小组，每年向甲方提交一份活动计划；
2．积极组织参加甲方举办的各类书画展览比赛活动；

3．支持专业教师参加甲方举办的专业培训活动；

4．为甲方选派到乙方举办讲座的专家提供食宿等方便。
此意向书一式两份，甲乙双方各持一份。
甲方公章                         乙方公章
代表签字：                       代表签字：

2011年  月   日                 2011年  月   日